АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от 17.03.2014 № 472-адм

О включении  в Реестр  муниципаль-ного имущества города Смоленска и приеме  в  казну  города  Смоленска  земельных участков

	В соответствии с приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011            № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета             III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска»,  на основании свидетельств о государственной  регистрации  права  от 05.02.2014 серия 67-АВ № 073171,073182,073188, 073192, 073193, 073198, 073200, 073202, 073204,  от 06.02.2014 серия 67-АВ № 073238, 073241, 073290, 073292, 073294, 073298, от 10.02.2014 серия 67-АВ № 073386, 073388, 073390, 073391, 073393, 073395, 073399, 073401, 073402, 073404, 073406, от 12.02.2014 серия 67-АВ № 073490, 073492,  от 14.02.2014  серия  67-АВ           №  073620,  руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Включить  в  Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска    и принять в казну города Смоленска следующие земельные участки:
- земельный участок площадью 80 м2 с кадастровым номером       67:27:0013914:800  кадастровой стоимостью  299748,8  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Юрьева, в районе дома 13;
- земельный участок  площадью 24 м2 с кадастровым номером       67:27:0020223:34 кадастровой  стоимостью 90716,88 рубля,   расположенный по адресу: город Смоленск, улица Дзержинского, в районе дома 29а;
-  земельный    участок     площадью     18 м2     с    кадастровым    номером

                                                                              2

67:27:0020220:70  кадастровой стоимостью  100054,08 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Дзержинского, в районе дома 51;
- земельный участок площадью 315 м2 с кадастровым номером          67:27:0000000:1214  кадастровой стоимостью 4407898,95  рубля, располо-женный по адресу: город Смоленск, улица Багратиона, дом 9;
- земельный участок площадью  24 м2   с кадастровым  номером 67:27:0020321:65 кадастровой стоимостью 66156,48  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Дзержинского, в районе дома 18;
- земельный участок площадью  59 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013412:586  кадастровой стоимостью 131942,29 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Фрунзе, дом 57;
- земельный участок площадью  3300 м2   с кадастровым  номером 67:27:0030603:466  кадастровой стоимостью 1221,00  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Тенишевой;
- земельный участок площадью  45 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013892:68  кадастровой стоимостью 143501,4  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Кутузова;
- земельный участок площадью  9000 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013887:14  кадастровой  стоимостью 3330,0  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Кутузова;
- земельный участок  площадью  1990 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013444:111  кадастровой стоимостью 1,00  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, в районе Витебского шоссе;
- земельный участок площадью  600 м2   с кадастровым  номером 67:27:0011515:1  кадастровой стоимостью 222,00 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, в районе Витебского шоссе;
- земельный участок площадью 1300 м2   с кадастровым  номером 67:27:0020311:243   кадастровой стоимостью 481,00  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица  Карла Маркса;
- земельный участок  площадью  45 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013876:88   кадастровой стоимостью 389943,00  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Кутузова;
- земельный участок  площадью 45 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013601:291  кадастровой   стоимостью  247551,75 рубля,   располо-женный по  адресу:  город Смоленск, улица Кутузова;
- земельный участок  площадью  45 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013511:764  кадастровой стоимостью 250135,20  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Кутузова;
- земельный участок  площадью  45 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013517:16   кадастровой стоимостью  249110,55  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Кутузова;
- земельный участок площадью  30 м2   с кадастровым  номером 67:27:0030729:92  кадастровой стоимостью 166702,50  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, Киевское шоссе;

                                                                    3

- земельный участок площадью  30 м2   с кадастровым  номером 67:27:0030727:42   кадастровой стоимостью 88408,5  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, Киевское шоссе;
- земельный участок площадью  12 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013449:125   кадастровой стоимостью 95960,28  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Фрунзе;
- земельный участок  площадью  125 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013412:506  кадастровой стоимостью  825121,25  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Фрунзе;
- земельный участок площадью  30 м2   с кадастровым  номером 67:27:0020927:13  кадастровой стоимостью 133470,30 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, Киевское шоссе;
- земельный участок площадью  30 м2   с кадастровым  номером 67:27:0031277:29  кадастровой стоимостью 166702,50  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, Киевское шоссе;
- земельный участок площадью  30 м2   с кадастровым  номером 67:27:0021055:29   кадастровой стоимостью 126013,20  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, Киевское шоссе;
- земельный участок площадью  30 м2   с кадастровым  номером 67:27:0031279:64   кадастровой стоимостью 166618,50  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, Киевское шоссе;
- земельный участок площадью  45 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013702:6   кадастровой стоимостью 143501,40  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица Кутузова;
- земельный участок площадью  30 м2   с кадастровым  номером 67:27:0000000:1558 кадастровой стоимостью 166073,70 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, Киевское шоссе;
- земельный участок площадью  30 м2   с кадастровым  номером 67:27:0021060:40  кадастровой стоимостью 166618,50  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, Киевское шоссе;
- земельный участок площадью  30 м2   с кадастровым  номером 67:27:0021055:30   кадастровой стоимостью 126013,20  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, Киевское шоссе;
- земельный участок площадью  30 м2   с кадастровым  номером 67:27:0020841:5   кадастровой стоимостью 166073,70  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, проспект Гагарина.
2. Комитету     по    информационным    ресурсам   и   телекоммуникациям
Администрации   города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить   настоящее
постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города  Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев